
 

2012 年 3 月 19 日 
                                   東京計器株式会社 
                                   取締役社長 脇 憲一 
 
お客様各位 
 

長崎営業所統合のお知らせ 
 
 
謹啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、2012 年 3 月 31 日をもちまして長崎営業所を北九州営業所に統合させ

ていただくことになりました。これまでに賜りましたご厚情とご厚誼に深く感謝申し上げます。 

 なお、2012 年 4 月 2 日(月)より、長崎営業所の全ての業務は北九州営業所が継承致します。これ

を機に、お客様により一層ご満足いただけるよう努力して参る所存でございますので、引き続き倍旧

のお引き立てとご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
【長崎営業所統合後のお問い合わせ先】 

 
東京計器株式会社 北九州営業所 

 〒802‐0002 
 福岡県北九州市小倉北区京町 2－7－8(小倉ビル) 5F 
 電話(093)531‐6881 
 FAX(093)521‐2575 
  
 


